АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2022	  	                                                                                        № 21

	О внесении изменений и дополнений в   постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 12.07.2010г. №116 «Об образовании межведомственной комиссии при администрации Войсковицкого сельского поселения для оценки жилых помещений жилищного фонда,  находящегося на территории  МО Войсковицкое сельское поселение»

           В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года №47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 12.07.2010г. №116 «Об образовании межведомственной комиссии при администрации Войсковицкого сельского поселения для оценки жилых помещений жилищного фонда,  находящегося на территории  МО Войсковицкое сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии при администрации Войсковицкого сельского поселения для оценки жилых помещений жилищного фонда,  находящегося на территории  МО Войсковицкое сельское поселение  согласно приложению №1.
2. Постановление администрации от 27.05.2021г. №109 «О внесении изменений и дополнений в   постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 12.07.2010г. №116 «Об образовании межведомственной комиссии при администрации Войсковицкого сельского поселения для оценки жилых помещений жилищного фонда,  находящегося на территории  МО Войсковицкое сельское поселение» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Войсковицкий Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							Е.В. Воронин

Приложение №1
к постановлению администрации
Войсковицкого сельского поселения
от   01 .03.2022года №21

СОСТАВ
межведомственной комиссии при администрации
Войсковицкого сельского поселения для оценки жилых помещений
жилищного фонда, находящегося на территории
МО Войсковицкое сельское поселение

	Председатель Комиссии:

 Белоконов А.В.  – заместитель главы администрации

	Заместитель председателя комиссии:

Паластров А.П. – главный специалист-юрист администрации

	Секретарь Комиссии:

Исаева К.А. – начальник канцелярии  администрации

Члены Комиссии:
	- Леонтьева М.А. - специалист I  категории администрации;
[bookmark: _GoBack]- Мышинская Е.А. – ведущий специалист администрации;
- специалист комитета по архитектуре и градостроительству администрации Гатчинского муниципального района (по согласованию);
- представитель ТО ТУ Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (Роспотребнадзора) по Ленинградской области в Гатчинском районе (по согласованию);
- представитель отдела надзорной деятельности по Гатчинскому району (по согласованию);
- представитель управляющей организации - МУП ЖКХ «Сиверский» (по согласованию).

Ознакомлены: